
ZARZĄDZENIE NR 261/2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Kraszewice, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze 

bezprzetargowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz 

uchwały nr XLVI/301/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.09.2022 r., zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Kraszewice przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Kraszewice oraz zamieszczenie na stronach internetowych www.kraszewice.pl 

oraz www.kraszewice.biuletyn.net. 

  

§ 2. Informację o zamieszczeniu wykazu, o którym mowa w § 1, podać do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat 

ostrzeszowski. 

        

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. gospodarki komunalnej                          

i mieszkaniowej, budownictwa oraz ochrony środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kraszewice.pl/
http://www.kraszewice.biuletyn.net/


Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 261/2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Kraszewice, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze 

bezprzetargowej 

 
 

Wójt Gminy Kraszewice działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, postanawia podać do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. Przedmiotem wykazu jest grunt rolny o pow. 0,33 ha 

położony w Kraszewicach, składający się z działek nr 1053/1 i 1053/2 oraz grunt o pow.               

0,30 ha przeznaczony na prowadzenie działalności gospodarczej, zlokalizowany na działce nr 

947/3 w Kraszewicach.  

 

W związku z powyższym zarządzenie uznaje się za uzasadnione. 

 

 


		2022-12-20T12:46:49+0100
	Konrad Kuświk




